
XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO SPECIÁLNÍ
Z MINIPIVOVARU

1. KOLO 

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D618 D183 D434 D262 D134 D118

1 1 304 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rož ňava (SK) 3 1 2 3 1 5 15 1.
1 2 305 Dobřanská Hv ězda Pivovar-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 1 5 4 1 2 2 15 2.
1 6 309 Černý orel tmavá 17% Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 2 2 1 2 6 4 17 3.
1 4 307 ERB tmavý speciál 13% ERB - Eduard Rada Breweries, s.r.o. (pivovar ERB), B. Štiavnica (SK) 4 3 5 4 4 3 23 4.
1 3 306 Chvalovický ležák tmavý Pivovar a palírna, Žlebské Chválovice 5 4 3 5 5 6 28 5.
1 5 308 Magnát 13% tmavý speciál Štiřínská stodola, Kamenice - Štiřín 6 6 6 6 3 1 28 6.

D439 D150 D115 D40 D225 D456
2 3 312 Kratochwill Porter Pivovarna BTC-Kratochwill d.o. o., Ljubljana (SLO) 2 1 6 1 3 1 14 1.
2 4 313 Mouřenín 13% Czech Brewmasters s.r.o., Praha - Kolod ěje 1 2 2 3 2 4 14 2.
2 2 311 Permon 18% tm. speciál Extra Premium Systém NET Line s.r.o., Sokolov 4 4 5 2 1 2 18 3.
2 1 310 Fledermaus 13% tm. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 3 3 4 4 4 3 21 4.
2 6 315 Černý havíř 12,8% Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 6 5 1 5 5 6 28 5.
2 5 314 ŠP Vimperk tmavý speciál 13% Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 5 6 3 6 6 5 31 6.

D221 D16 D447 D366 D270 D427
3 2 318 Zlatá labu ť tmavý speciál 13% Pivovarský dv ůr Zvíkov s.r.o. 1 4 1 3 1 2 12 1.
3 4 320 Lipan tmavý speciál Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 4 2 4 1 3 1 15 2.
3 3 319 Sv. Norbert tmavý speciální ležák Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 2 3 2 2 4 3 16 3.
3 1 316 Jakub 14% tm. speciál Minipivovar Vyšší Brod 3 1 3 4 2 4 17 4.

D144 D442 D202 D74 D374 D457 D426
4 5 325 Litovelský Gustav tmavý 13% Litovelský minipivova r 1 4 2 1 2 1 4 15 1.
4 2 322 Matuška tmavé 14% Pivovar Matuška, Broumy 4 5 3 2 1 2 3 2 0 2.
4 4 324 Permon 14% tm. speciál Systém NET Line s.r.o., So kolov 3 2 1 5 4 3 2 20 3.
4 3 323 Podskalská koza tmavý speciál VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 2 3 5 3 3 4 1 21 4.
4 1 321 BON 14% tm. speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 5 1 4 4 5 5 5 29 5.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO SPECIÁLNÍ Z MINIPIVOVARU
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D221 D214 D144 D74 D366 D434

1 1 309 Černý orel tmavá 17% Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Krom ěříž 2 1 3 2 2 2 12 1.
1 3 319 Sv. Norbert tmavý speciální ležák Klášterní pivov ar Strahov, Aleš Kocvera 1 2 1 1 3 5 13 2.
1 2 311 Permon 18% tm. speciál Extra Premium Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 3 2 4 1 4 17 3.
1 4 323 Podskalská koza tmavý speciál VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 4 4 5 3 4 6 26 4.
1 6 310 Fledermaus 13% tm. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 6 5 4 5 6 1 27 5.
1 5 307 ERB tmavý speciál 13% ERB - Eduard Rada Breweries, s.r.o. (pivovar ERB), B. Štiavnica (SK) 5 6 6 6 5 3 31 6.

D168 D439 D142 D370 D445 D40
2 1 316 Jakub 14% tm. speciál Minipivovar Vyšší Brod 1 2 2 2 1 2 10 1.
2 3 308 Magnát 13% tmavý speciál Šti řínská stodola, Kamenice - Šti řín 2 3 4 1 3 4 17 2.
2 4 314 ŠP Vimperk tmavý speciál 13% Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 4 5 1 3 2 5 20 3.
2 5 306 Chvalovický ležák tmavý Pivovar a palírna, Žlebské Chválovice 3 1 6 5 4 1 20 4.
2 6 315 Černý havíř 12,8% Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 6 4 3 4 5 6 28 5.
2 2 321 BON 14% tm. speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 5 6 5 6 6 3 31 6.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO SPECIÁLNÍ Z MINIPIVOVARU
SEMIFINÁLE + OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D214 D183 D221 D114 D134 D262

1 4 325 Litovelský Gustav tmavý 13% Litovelský minipivovar 1 3 2 2 4 2 14 1.
1 1 304 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rož ňava (SK) 3 2 3 3 1 3 15 2.
1 7 305 Dobřanská Hvězda Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 7 6 1 1 5 1 21 3.
1 3 318 Zlatá labuť tmavý speciál 13% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 2 4 6 6 2 5 25 4.
1 2 312 Kratochwill Porter Pivovarna BTC-Kratochwill d.o.o., Ljubljana (SLO) 5 1 7 5 3 6 27 5.
1 5 309 Černý orel tmavá 17% Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 4 7 4 4 7 7 33 6.
1 6 316 Jakub 14% tm. speciál Minipivovar Vyšší Brod 6 5 5 7 6 4 33 7.

D16 D118 D445 D366 D270 D150
2 4 319 Sv. Norbert tmavý speciální ležák Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 1 6 3 2 1 1 14 1.
2 6 324 Permon 14% tm. speciál Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 2 1 4 5 3 18 2.
2 1 313 Mouřenín 13% Czech Brewmasters s.r.o., Praha - Koloděje 2 3 5 3 2 5 20 3.
2 2 320 Lipan tmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 6 1 4 1 4 4 20 4.
2 3 322 Matuška tmavé 14% Pivovar Matuška, Broumy 5 5 2 5 3 2 22 5.
2 5 308 Magnát 13% tmavý speciál Štiřínská stodola, Kamenice - Štiřín 4 4 6 6 6 6 32 6.

D168 D183 D447 D270 D370
OPRSEMI1 1 305 Dobřanská Hv ězda Pivovar-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 5 3 1 1 2 12 1.
OPRSEMI1 4 320 Lipan tmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 2 4 3 3 1 13 2.
OPRSEMI1 2 313 Mouřenín 13% Czech Brewmasters s.r.o., Praha - Koloděje 3 1 5 2 4 15 3.
OPRSEMI1 5 312 Kratochwill Porter Pivovarna BTC-Kratochwill d.o.o., Ljubljana (SLO) 1 2 4 5 3 15 4.
OPRSEMI1 3 318 Zlatá labuť tmavý speciál 13% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 4 5 2 4 5 20 5.

D118 D434 D366 D74 D221 D144
OPRSEMI2 1 322 Matuška tmavé 14% Pivovar Matuška, Broumy 4 2 2 1 1 1 11 1.
OPRSEMI2 2 309 Černý orel tmavá 17% Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Krom ěříž 1 1 1 2 4 2 11 2.
OPRSEMI2 4 316 Jakub 14% tm. speciál Minipivovar Vyšší Brod 3 3 3 3 2 3 17 3.
OPRSEMI2 3 308 Magnát 13% tmavý speciál Štiřínská stodola, Kamenice - Štiřín 2 4 4 4 3 4 21 4.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO SPECIÁLNÍ Z MINIPIVOVARU
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D168 D74 D134 D370 D183 D221

1 1 325 Litovelský Gustav tmavý 13% Litovelský minipivovar 3 1 1 3 1 1 10 1.
1 2 319 Sv. Norbert tmavý speciální ležák Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 4 2 3 6 4 5 24 2.
1 3 305 Dobřanská Hvězda Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 6 7 4 2 5 2 26 3.
1 4 322 Matuška tmavé 14% Pivovar Matuška, Broumy 5 3 2 1 3 3 17 4.
1 5 304 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 7 6 7 4 2 6 32 5.
1 6 309 Černý orel tmavá 17% Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 1 4 6 7 7 4 29 6.
1 7 324 Permon 14% tm. speciál Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 5 5 5 6 7 30 7.

D118 D150 D434 D40 D270 D447
2 1 324 Permon 14% tm. speciál Systém NET Line s.r.o., Sokolov 7 3 3 7 7 4 31 1.
2 2 309 Černý orel tmavá 17% Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 1 1 1 4 6 5 18 2.
2 3 304 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 4 6 5 5 5 4 29 3.
2 4 322 Matuška tmavé 14% Pivovar Matuška, Broumy 2 4 6 3 4 2 21 4.
2 5 305 Dobřanská Hvězda Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 6 5 7 1 1 7 27 5.
2 6 319 Sv. Norbert tmavý speciální ležák Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 3 2 4 2 3 1 15 6.
2 7 325 Litovelský Gustav tmavý 13% Litovelský minipivovar 5 3 2 6 2 6 24 7.

SUMA 325 Litovelský Gustav tmavý 13% Litovelský minipi vovar 8 4 3 9 3 7 34 1.

SUMA 322 Matuška tmavé 14% Pivovar Matuška, Broumy 7 7 8 4 7 5 38 2.

SUMA 319 Sv. Norbert tmavý speciální ležák Klášterní p ivovar Strahov, Aleš Kocvera 7 4 7 8 7 6 39 3.
SUMA 309 Černý orel tmavá 17% Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 2 5 7 11 13 9 47 4.
SUMA 305 Dobřanská Hvězda Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 12 12 11 3 6 9 53 5.
SUMA 304 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 11 12 12 9 7 10 61 6.
SUMA 324 Permon 14% tm. speciál Systém NET Line s.r.o., Sokolov 9 8 8 12 13 11 61 7.
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